
























Aftenskolen 

VUC Nordsjælland 
Milnersvej 40 
3400 Hillerød 
Att.: Rektor Ruth Kirkegaard 

YIDfH • UDYIICllllG • SAMVÆR Frederikssund/ 

Halsnæs 

TILBUD OM VARETAGELSE AF FORBEREDENDE VOKSENUNDERVISNING I 

FREDERIKSSUND OG HALSNÆS KOMMUNER HENHOLD TIL "Lov OM FORBEREDENDE 

VOKSENUNDERVISNING OG ORDBLINDEUNDERVISNING FOR VOKSNE". 

Nedenfor følger en ansøgning om varetagelse af Forberedende Voksenundervisning ( FVU ) og 
ordblindeundervisning ( OBU) i AOF Frederikssund/Halsnæs's dækningsområde målrettet FOA 
Frederikssund's og fagforbundet 3 F's medlemmer samt kursister henvist af Jobcenter Frederikssund og 
Halsnæs kommune. 

AOF Frederikssund/Halsnæs er en selvejende forening modtager et årligt driftstilskud fra Folkeoplysningen 
via Frederikssund kommune 

Erfaring 
Gennem vort samarbejde med AOF specialhøjskole i Roskilde og AOF Nordsjælland samt Jobcenter 
Frederikssund har vi et godt kendskab til FVU/OBU undervisning. Gennem vort eget virke med 
læringskurser i aftenskolen har vi en årelang erfaring med kursister af stor variation. Vi har gennem vores 
almene virke i aftenskolen erfaret, at mange af vores kursister i jobsøgnings-, mentor- og coachingforløb har 
Store læse/skrivevanskeligheder. Nogle er tillige ganske udfordret matematisk. 

Organisation 

AOF Frederikssund/Halsnæs er en integreret del af AOF Center Storkøbenhavn, en organisation som 
omfatter alle aftenskoler i region hovedstaden, dog med undtagelse af AOF afdelingerne i København og 
Frederiksberg kommuner. Centret koordinerer alle relevante informationer og viden som er basis for de 
lokale AOF afdelingers virke, heri også FVU og OBU aktiviteterne. Her findes også navngivne FVU/OBU 
uddannede/erfarne undervisere som er den del af den knowhow base som AOF afdelingerne i området 
trækker på. De navngivne er : Inger Carlsen ( FVU dansk ); Anni Godiksen ( Ordblindeundeunderviser ); 
Mikael Joen Jakobsen ( FVU matematik); Anna Jacobsen ( FVU matematik). 

Da vi allerede har et godt samarbejde med vores egne kursister og kunder, er det nærliggende for os også at 
tilbyde FVU-undervisning og ordblindeundervisning til de, som har behov for dette. Kursisterne vil i kendte 
rammer kunne blive opkvalificeret i deres daglige virke gennem FVU-tilbud hos os. 
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